[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    17.08.2022                                                                                       №    327-рсд

О внесении изменений в Условия  и оплату труда главы  муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», утвержденные решением совета депутатов от 20.12.2021 № 271-рсд
В   соответствии  со статьями 34, 35,40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 11 областного   закона Ленинградской области   от   11.03.2008    №  14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Условия и  оплату труда главы муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 20.12.2021 № 271-рсд следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3.3. слово «шестнадцати» заменить словами «двадцати одного».

1.2. В таблице раздела 3 «Формирование фонда оплаты труда» цифру «16» заменить на цифру «21».

  2.  Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете  «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.
  3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

  4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                                       В.В. Кравченко